

Årsredovisning
för
Grön Karlstad AB
556881-1789

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Grön Karlstad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 18 november 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlstad den 18 november 2025



Anna-Karin Andersson

Årsredovisning
för
Grön Karlstad AB
556881-1789

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen för Grön Karlstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang- och cateringrörelse samt därmed förenlig verksamhet i egen lokal i centrala Karlstad.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret sålt av den del av verksamheten som tidigare bedrivits på Lamberget i Karlstad. Till följd av detta har bolagets nettoomsättning minskat med omkring 60 % jämfört mot föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 933	4 983	6 523	6 979
Resultat efter finansiella poster	2 046	208	1 006	1 354
Soliditet (%)	97,9	81,9	84,0	75,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	98 000	252 000	3 887 765	160 325	4 398 090
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			160 325	-160 325	0
Årets resultat				2 026 469	2 026 469
Belopp vid årets utgång	98 000	252 000	4 048 090	2 026 469	6 424 559

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 300 090
årets vinst	2 026 469
	6 326 559
disponeras så att i ny räkning överföres	6 326 559
	6 326 559

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 932 579	4 983 373
Övriga rörelseintäkter		2 037	630
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 934 616	4 984 003
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-854 343	-2 150 597
Övriga externa kostnader		-566 364	-1 016 391
Personalkostnader	2	-541 686	-1 636 531
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-49 525	-40 565
Övriga rörelsekostnader		-5 592	0
Summa rörelsekostnader		-2 017 510	-4 844 084
Rörelseresultat		-82 894	139 919
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		2 000 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		130 990	68 948
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 227	-1 195
Summa finansiella poster		2 128 763	67 753
Resultat efter finansiella poster		2 045 869	207 672
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-11 340	0
Summa bokslutsdispositioner		-11 340	0
Resultat före skatt		2 034 529	207 672
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 060	-47 347
Årets resultat		2 026 469	160 325

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	28 405	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	210 654	195 418
Summa materiella anläggningstillgångar		239 059	195 418
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	0	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 270 000	1 270 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 270 000	1 295 000
Summa anläggningstillgångar		1 509 059	1 490 418
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		38 800	40 000
Summa varulager		38 800	40 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		42 339	63 202
Övriga fordringar		479 445	260 474
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 357	8 056
Summa kortfristiga fordringar		540 141	331 732
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 483 796	3 508 145
Summa kassa och bank		4 483 796	3 508 145
Summa omsättningstillgångar		5 062 737	3 879 877
SUMMA TILLGÅNGAR		6 571 796	5 370 295

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

98 000

98 000

Summa bundet eget kapital

98 000

98 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 300 090

4 139 765

Årets resultat

2 026 469

160 325

Summa fritt eget kapital

6 326 559

4 300 090

Summa eget kapital

6 424 559

4 398 090

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

11 340

0

Summa obeskattade reserver

11 340

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

54 409

94 986

Övriga skulder

23 355

273 074

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

58 133

604 145

Summa kortfristiga skulder

135 897

972 205

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 571 796

5 370 295

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Inköp	29 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	89 900	60 000
Ingående avskrivningar	-60 000	-60 000
Årets avskrivningar	-1 495	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-61 495	-60 000
Utgående redovisat värde	28 405	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	808 267	808 267
Inköp	68 858	0
Försäljningar/utrangeringar	-28 290	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	848 835	808 267
Ingående avskrivningar	-612 849	-572 284
Försäljningar/utrangeringar	22 698	
Årets avskrivningar	-48 030	-40 565
Utgående ackumulerade avskrivningar	-638 181	-612 849
Utgående redovisat värde	210 654	195 418

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Försäljningar	-25 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	25 000
Utgående redovisat värde	0	25 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 270 000	1 270 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 270 000	1 270 000
Utgående redovisat värde	1 270 000	1 270 000

Not 7 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 8 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades den 5 november 2025

Karlstad den 18 november 2025



Anna-Karin Andersson